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Akustinis kalibratorius Cesva CB011 (1-os
klasės)

AKUSTINIS KALIBRATORIUS CESVA CB011 (1-OS KLASĖS)

1-os klasės akustinis kalibratorius, pagrįstas grįžtamojo ryšio sistema, skirta garso lygio matuokliams ir
dozimetrams tikrinti.

PRIVALUMAI

Inovatyvus dizainas.  CB011 kalibratorius  yra nešiojamas ir  labai  paprastas  naudoti,  todėl  jis
naudingas  garso  lygio  matuoklių  (1  ir  2  klasės)  ir  dozimetrų  tikrinimui  matavimo  vietoje  ir
laboratorijoje. Ergonomiška konstrukcija neleidžia kalibratoriui riedėti, kai jis yra pastatytas ant
lygaus paviršiaus. CB011 valdomas tik vienu mygtuku. Tai du šviesos diodai (įjungtas ir 94 dB),
kurie matomi viso tikrinimo proceso metu ir informuoja naudotoją apie lygio stabilumą bei baterijų
būklę.
Grįžtamojo  ryšio  kilpa.  CB011  veikimas  pagrįstas  grįžtamojo  ryšio  sistema.  Tokiu  būdu
sukuriamas lygis nepriklauso nuo aplinkos sąlygų, kuriose yra įranga. Be to, šis kalibratorius turi
apsaugos sistemą, kuri  neleidžia įrangai  netyčia įsijungti  tiek po naudojimo,  tiek dėl  netyčinio
įjungimo.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Techninius parametrus žiūrėti duomenų lape

Duomenų lapas Cesva CB011

https://www.sauguspasaulis.lt/uploads/files/dir1680/dir84/dir4/5_0.php


APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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